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“Geleceğimizi kurtarmak 
hepimizin elinde”
Greenpeace Akdeniz olarak 
kömürlü termik santrallere 
karşı başlattığımız anti-
kömür kampanyasının 
lansman videosu bir hayli 
ses getirdi. Videoda yer 
alarak konunun önemine 
vurgu yapan Meltem Cumbul 
ile kampanya üzerine sohbet 
ettik...  

2015 yılının sonunda 
destekçilerimizin görüşlerini 
duymak istemiş ve sonuçları 
paylaşacağımıza dair bir 
söz vermiştik. Çağrımıza 
kulak vererek paylaştığınız 
düşünceler sayesinde bize 
her gün daha iyi olabilmemiz 
için çabalayacak pek çok 
neden verdiniz... 

Yeşil ve barış dolu bir  
gelecek dileğiyle... 

03GREENPEACE

Çernobil nükleer felaketinin 30. yıl dönümünde düzenlenen anma törenleri kapsamında 
Greenpeace, Ukrayna’da zarar gören reaktörün üzerine farklı dillerde mesajlar yansıttı. 

“Çernobil’in ardından geçen 30 yıl: Bir daha asla”, “Çernobil: Bitmeyen acı,”  
“Nükleer enerjiye hayır” reaktöre yansıtılan mesajlar arasındaydı. 

Greenpeace aktivistleri Çernobil felaketini Brüksel’de de dikkat çekici bir görüntüyle andı. 
Aktivistler şehrin en bilinen yapılarından biri olan meşhur Atomium binasının yakınında 

radyasyon sembolünden rüzgar türbinine dönen çarpıcı bir görüntü oluşturdu. Görüntüyü 
oluşturmak için 2000 ampul kullanıldı.  
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Çernobil adı milyonlarca insanın hayatını mahveden utanç verici 
kazaya dönüşeli tam 30 yıl oldu. Felaketin 30. yıl dönümünde 
Greenpeace, Ukrayna ve Belçika’da çarpıcı mesajlar verdi.

Gerçek ‘gri ve pis’  
tehdit kömürdür!
Greenpeace eylemcileri 27 
Nisan sabahı 05.00 itibariyle 
Soma Termik Santrali’nin 
280 metre uzunluğundaki 
bacasına tırmandı. Eylemciler 
Greenpeace’in adının 
Türkçe karşılığı yerine sıkça 
kullanılan bir kelime oyununa 
atıfta bulunarak “Gri ve Pis” 
yazılı bir pankart açtı.  

TEMA Zonguldak Temsilcisi 
ve Yaşanabilir Zonguldak 
Platformu üyesi olarak 
görev yapan Berran Aydan 
ile kömürlü santrallere karşı 
verilen mücadele hakkında 
konuştuk. 

08

“Büyük bir doğa yıkımıyla 
karşı karşıyayız”
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“Geleceğimizi 
kurtarmak 

hepimizin elinde”
Greenpeace Akdeniz olarak kömürlü termik santrallere karşı başlattığımız anti-kömür 

kampanyasının lansman videosu bir hayli ses getirdi. Videoda yer alarak konunun 
önemine vurgu yapan Meltem Cumbul ile kampanya üzerine sohbet ettik...  

Bu kampanyada yer almaya nasıl karar verdiniz?

Ben bugüne kadar elimden geldiğince çevre ve iklim 
hareketlerinin içerisinde yer almaya çalıştım. Hatta “İklim 
için ben de varım” kampanyasının ilk imzacılarından 
biriydim. Bu kampanyalarda yer almamın ilk nedeni, 
iklim değişikliğinin Türkiye’nin yoğun gündemi içerisinde 
kendine yer bulmasını sağlamak. Böylece insanlara 
iklim değişikliğinin uzak geleceğin değil, aslında 
bugünün konusu olduğunu; hepimizin sağlığını ve 
yaşadığı çevreyi nasıl olumsuz etkileyeceğini anlatma 
şansı yakalayabileceğimize inanıyorum. İnsanların iklim 
değişikliğinin gündem olduğunu fark etmesi lazım. Hep 
birlikte hemen harekete geçmezsek, küresel olarak 
geri dönülemez bir eşiği aşmış olacağız. Tam da bu 
noktada Greenpeace’in kömürlü termik santrallere karşı 
kampanyasında yer almam istendiğinde çok mutlu 
oldum. Çünkü hepimizin bildiği gibi fosil yakıtlardan 
atmosfere salınan sera gazları iklim değişikliğinin ana 
nedeni. Bu kampanyada yer alarak hem bu mücadelenin 
bir parçası olmak hem de daha fazla insanı mücadeleye 
dahil etme şansı yakalamak çok heyecan verici. Lütfen 

herkes 1 dakikasını ayırarak komurcanalir.org’a girsin 
ve imzasını verip bu mücadelenin bir parçası olsun. 

Kampanya aslında Term-X adında ‘troll’ bir şirketin 
ortaya çıkması ile başladı. Sizin Term-X’in müdürü 
olduğu iddia edilen Cem Aksakal ile rol aldığınız 
videoda gerçekler açıklandı ve kampanya 
resmen başlamış oldu. Term-X sürecinden itibaren 
kampanyanın kamuoyunda nasıl bir etkisi oldu?

Term-X, Türkiye’ye 80 yeni kömürlü termik santral inşa 
edeceğini iddia eden, Greenpeace’in yarattığı hayali 
bir enerji şirketi. İnsanlar elbette bunu kampanyanın 
başlangıcında bilmiyorlardı. Başlangıçta Term-X, 
şirketin sahibi Ali Salih Sirkeci’nin rol aldığı tanıtım 
filmindeki absürtlükle gerçeklik arasında gidip 
gelen iddialarıyla insanların dikkatini çekti. Şirketin 
Facebook hesabında kısa sürede tartışmalar başladı. 
Kimi şirkete tepki gösteriyor, kimi ise iş istiyordu. 
Elbette bazıları tanıtım filminin içerdiği kara mizah 
dozu nedeniyle bunun bir viral olduğunu tahmin etti. 
Kısa sürede Term-X o kadar ses getirdi ki Business 

Channel Türk kanalı, gerçek bir şirket zannederek 
Term-X’i bir programına davet etti. Programa  
Term-X’in Kurumsal İletişim Müdiresi olarak katılan 
Nur Sirkeci, kömürlü termik santrallerin aslında iyi bir 
şey olduğunu ve hatta kömürün yenilenebilir bir enerji 
kaynağını söyleyebilecek kadar ileri gitti. Term-X’in 
ünü gün geçtikçe yayılıyordu. Öyle ki bir süre sonra 
Greenpeace’ten tamamen bağımsız şekilde Term-X’in 
kapatılması için change.org’da bir imza kampanyası 
başlatıldı. Tüm bunlar bir akşam Term-X’i Twitter’da en 
çok konuşulan 3. konu haline getirdi. Term-X bu kadar 
ilgi çekti çünkü Ali Salih Sirkeci’nin iddiaları aslında bir 
yandan da son derece “provoke edici”ydi. İnsanlar, 
birisi karşılarına çıkıp da kömürlü termik santrallerin 
çevreye ve insan sağlığına etkilerini “Bir şey olmaz” 
umarsızlığı ile bu kadar net şekilde savununca tepkisiz 
kalamadılar. Amacımız da zaten dikkatleri bu konuya 
çekmek ve konuyu tartışmaya açmaktı.

Ardından sizin rol aldığınız video yayınlanınca 
nasıl geri dönüşler aldınız?

Çok güzel tepkiler geliyor. İmza kampanyasına giderek 
artan destek de beni çok mutlu ediyor. Demek ki 
mesajımızı doğru şekilde verebilmeyi başarmışız 
diyoruz. Biz bu videoda halk arasında aslında acı bir 
şekilde içselleştirilmiş “Kansere çare buluruz”, “Bize 
bir şey olmaz” gibi doğa yıkımını meşrulaştırmaya 
çalışılan söylemlerin aslında hiç de meşru olmadığını 
göstermek istedik. Tüm bu söylemler aslında zaten 
başlı başına birer kara mizah öğesiydi. Biz de insanlar 
bu gerçeği fark etsinler diye onları birazcık daha 
süsleyerek kullandık. Nitekim öyle de oldu. Ben 
gelinen noktada kampanyaya benim gibi destek 
verecek on binlerce insan olacağına inanıyorum. 

Bu videonun insanların bu tarz söylemlere karşı 
duyarsızlığını kıracağını ve harekete geçmelerini 
sağlayacağını mı düşünüyorsunuz?

Kesinlikle. İnsanların kaderci yaklaşımlar konusundaki 
teslimiyetini kırabilmek için farklı bir iletişim geliştirmek 
gerekiyordu. Biz de bunu yapmaya çalıştık. Az önce 
de belirttiğim gibi amacımız insanlara bu tepkilerin 
aslında özünde “kara mizah” malzemesi olduğunu 
biraz daha abartılı bir dille göstermekti. Zira bilimsel 
veriler de kömürlü termik santrallerin çevre ve insan 
sağlığı üzerindeki olumsuz etkisini artık net şekilde 
ortaya koyarken bu tepkilere karşı duyarsız kalabilmek 
mümkün değil. Bence insanlar şimdi bu farkındalığı 
yaşadılar ve artık bu tür söylemlere karşı tepkilerini 
gösterecekler. 

Term-X sahte bir şirket olsa da, 80 yeni kömürlü 
termik santral planı son derece gerçek. Avrupa, 
Paris İklim Zirvesi sonrasında kömürlü termik 
santralleri terk etmeye başlamışken, Türkiye’nin 
halen yeni santral planları yapmasını nasıl 
değerlendiriyorsunuz? 

Kömürlü termik santraller; hava kirliliği ve sağlık 
etkileriyle birlikte, yarattığı çevre yıkımıyla da iklim 
değişikliğinin en önemli nedeni. Greenpeace’in 
raporlarına göre, Türkiye maalesef mevcut kömür 
planları ve kömürlü termik santrallerin neden olduğu 
erken ölümler sebebiyle dünyada 4. büyük kömür 
tehdidi olarak yerini almış durumda. Ben, Paris 
İklim Zirvesi’nde uluslararası bir mücadelenin genel 
kabulünün Türkiye’de de onaylanacağına ve bu 
sözleşmeyi uygulamak için kararlı adımlar atılacağına 
inanıyorum.
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Greenpeace eylemcileri 27 Nisan sabahı 05.00 itibariyle Soma Termik Santrali’nin  
280 metre uzunluğundaki bacasına tırmandı. Eylemciler Türkiye’de Greenpeace’in 

adının Türkçe karşılığı yerine sıkça kullanılan bir kelime oyununa atıfta bulunarak  
“Gri ve Pis” yazılı bir pankart açtı.  

11 cesur Greenpeace eylemcisi Türkiye’nin 22 Nisan’da 
imzaladığı Paris Anlaşması taahhüdüne karşın, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın sürdürdüğü kömürü 
teşvik edici enerji politikalarını protesto etmek amacıyla 
Soma Termik Santrali’nin bacasına tırmandı. “Gri ve 
Pis” yazılı bir pankart açan eylemciler 9 saat boyunca 
bacada kaldı. 

Kömürlü termik santraller hastalık  
saçmaya devam ediyor  
Greenpeace’in yayınladığı “Sessiz Katil” raporuna göre 
2010’da Türkiye’de 7 bin 900 kişi kömür yakıtlı enerji 
santralleri nedeniyle hayatını kaybetti. Kömürlü termik 
santrallerin neden olduğu hava kirliliğine bağlı olarak 
ortaya çıkan hastalıklar yüzünden 1.7 milyon iş günü 
kaybı yaşandı. Sağlık ve çevre kurumlarının bir araya 
geldiği Temiz Hava Hakkı Platformu’nun geçtiğimiz 
günlerde yayınladığı “Türkiye’de Hava Kirliliği: Kara 
Rapor” adlı rapor da Türkiye’de 81 ilin 80’inde hava 
kirliliğinin Dünya Sağlık Örgütü’nün limit değerlerinin 

Türkiye’deki gerçek ‘gri ve pis’ tehdit 
kömürdür. Yükselen her bir kömürlü 
termik santral bacasıyla insan sağlığına 
ciddi bir tehdit oluşturan hava kirliliği 
daha da artacak, iklim değişikliğinde de 
geri dönülemez eşiğe yaklaşılacak. Eğer 
planlanan 80 kömürlü termik santral inşa 
edilirse, Türkiye dünyadaki en büyük 5 
kömür tehdidinden biri haline gelecek. 
Anlaşmaya uyma vaadi ile Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın var olan planları 
arasında ciddi bir çelişki mevcut.
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üzerinde olduğunu ortaya koydu. Soma’da birçok 
çocuk nefes almak için solunum cihazlarına muhtaç 
durumda. Soma Termik Santrali halk sağlığı için ciddi 
bir tehdit oluşturuyor. Bölgede bir termik santral daha 
açılması insanların nefes almasını daha da zorlaştırdığı 
gibi, hastalık oranını da artıracak.    

Temiz ve yenilenebilir enerji mümkün 
Türkiye şu anda bir dönüm noktasında: Ya hava kirliliği 
ve iklim değişikliğine neden olan kirli ve tehlikeli 
enerji kaynaklarına yatırım yapmayı sürdürecek ya 
da yenilenebilir enerji dönüşümünü gerçekleştirerek 
gelişmiş dünyanın bir parçası olacak. Bir başka deyişle 
Türkiye doğru seçimi yaparak öncü olabilme şansına 
sahip. Greenpeace Akdeniz’in Türkiye için hazırladığı 
Enerji [D]evrimi Raporu hem artan enerji talebini 
karşılayan hem de ucuz elektrik üretimi sağlayan 
bir yol haritası çiziyor. Bu yol haritası yeni bir kömür 
veya nükleer santral gerekmeksizin, yenilenebilir enerji 
yatırımlarında yüzde 50 artış öngörüyor. Avrupa’nın 2. 

en yüksek güneş enerjisi potansiyeline sahip ülkesi 
olan Türkiye, 358 MW kurulu gücü ile bu potansiyelin 
sadece binde 12’sini (yüzde 0.12) kullanıyor. Kömür 
endüstrisine teşvik verilmeye devam edilerek enerji 
verimliliği sağlayacak yatırımlar durduruluyor ve 
yenilenebilir enerji yatırımları bürokratik engellere 
takılıyor. Türkiye’nin çağa ayak uydurabilmesi için enerji 
verimliliğini önceliklendirmesi ve bürokratik bariyerleri 
kaldırılması gerekiyor. 

Kampanyaya destek büyüyor
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın kömüre dayalı 
enerji planlarını durdurması ve enerji dönüşümünü 
başlatması için komurcanalir.org’da başlatılan imza 
kampanyasına 37 binden fazla kişi katıldı. Meltem 
Cumbul gibi ünlü isimler de fosil yakıt çağının sona 
ermesi ve yenilenebilir enerjiye geçilmesi için on 
binlerce kişiyle birlikte kampanyaya destek verdiler.

Gerçek ‘gri ve pis’ 
tehdit kömürdür ©
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TEMA Zonguldak Temsilcisi ve Yaşanabilir Zonguldak Platformu üyesi olarak görev 
yapan Berran Aydan ile kömürlü santrallere karşı verilen mücadele hakkında konuştuk. 
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Zonguldak başta kömürlü termik santraller olmak 
üzere, çok ciddi çevre zararlarına maruz kalmış ve 
hala termik santrallerin tehdidi altında olan bir kent. 
Bir kadın olarak bu durum sizin gündelik hayatınızı 
nasıl etkiliyor?  

Bir kömür kenti olan Zonguldak’ta yaşadığım için hava 
kirliliği günlük yaşantımızı olumsuz etkilemekte. Zaten 
yıllardır, çocukluğumdan beri, ısınma amaçlı kömür ya-
kıldığından kömür kokulu havayla büyüdük. Kömür yük-
lü vagonlar, vardiyadan çıkmış yüzü simsiyah maden 
işçileri bizler için olağan görüntülerdi. Fakat son yıllarda, 
bölgemizin enerji üssü ilan edilmesi kararıyla yeni kö-
mürlü termik santraller yapıldı ve işletilmeye başlandı. 
Dolayısıyla daha fazla miktarda kömür yakılıyor. Denizin 
üzerinde, ufukta koyu gri veya siyah bir duman taba-
kasını görerek güne başlıyorum. Bu, Çatalağzı’ndaki 

santrallerden gelen duman. Sadece görüntüdeki duman 
değil, rüzgarla üzerimize zehirli gazların geldiğini biliyo-
ruz. Sürekli solunum yolu hastaları ve kanser vakalarıyla 
karşılaşıyoruz. 

Zonguldak’ta başta hava kirliliği olmak üzere mevcut 
kirlilik ve tehditler bakımından eski ile yeni arasında 
bir karşılaştırma yapmanız mümkün mü? Örneğin 10 
yıl öncesi ile bugün arasında?

Eski yıllarda da şehirde kömür yakılıyordu. Çates (Çata-
lağzı Termik Santrali) vardı ama hava bu kadar kirli değil-
di. Eren Enerji’nin iki ünitesi devreye girdikten sonra üç 
santral birden çalışır hale gelince, hava kirliliğinde artış 
oldu. Kentimizin bir başka çevre sorunu da deniz kirliliği. 
Zonguldak, yeşille çevrelenmiş çok güzel koylara sahip. 
Çocukluğumda pırıl pırıl, berrak denizde yüzerdik ama 
zaman içinde sahillerimiz kirlendi. Bunun sebebi evsel 

atıklar, ocak suları ve termik santral atıklarıdır. Deni-
ze girenler hastalandı; balık türleri ve miktarı azaldı. 
Birkaç yıl önce Belediye tarafından bir atık su arıtma 
tesisi devreye sokuldu. Bu biraz çare olsa da, sistem 
verimli çalıştırılamadığından temiz denize kavuşa-
madık. Diğer yandan termik santraller özellikle ge-
celeri kül ve cüruf atıklarını denize boşaltıyorlar. Bu 
atıklar kilometrelerce, doğu ve batı yönünde denizin 
üzerinde tabakalar halinde yol alıp sahillere bulaşı-
yor. Dibe battığında da balık yuvalarını tahrip ediyor. 
Ayrıca santrallerin soğutma suyu için denizden 24 
saat vakumlama yoluyla su çekiliyor. Bu sırada top-
lu balık ölümleri yaşanıyor. Çekilen deniz suyu tüm 
sistemi dolaşıyor, ısısı birkaç derece artıyor ve denize 
boşaltılıyor. Böylece deniz ekosistemi zarar görüyor. 
Bir diğer sorun da akarsu kirliliği. Üzülmez ve Koka-
su Dereleri’nin birleşmesiyle oluşan Acılık Deresi’ne 
ocak suları ve kanalizasyonlar boşaltılıyor. Yukarı ma-
hallerdeki halk ve bazı esnaf dereleri çöplük olarak 
kullanılıyor. Acılık Deresi şehir merkezinden geçerek 
limanda denize boşalıyor. Her yağmur sonrası liman-
da çok kötü atık görüntülerine şahit oluyoruz. Çarşı-
nın tam ortasında bulunan Acılık Deresi’nin simsiyah 
suyuyla kirli görüntüsü beni çok üzüyor. 

Siz yıllardır kömürlü santrallere karşı mücadelenin 
en önünde olan isimlerden birisiniz. Bu mücadele-
de kadın olmanın zorlukları nelerdir? 

1991 yılından beri arkadaşlarımla birlikte Zongul-
dak’ta kömürlü termik santrallerin yarattığı kirlilikle 
mücadele ediyoruz. Çevre Koruma Derneği Baş-
kanlığı ve Kent Konseyi Başkanlığı görevlerinde bu-
lundum. Halen TEMA Zonguldak Temsilcisi ve Ya-
şanabilir Zonguldak Platformu üyesi olarak gönüllü 
çalışmalarım sürüyor. Kent Konseyi Başkanı olduğum 
dönemde kadın meclisini kurduk ve kadın hakları ve 
sorunları alanlarında pek çok çalışma gerçekleştirdik. 
Bu süreçte kadın olmam gönüllü STK’lar içinde veya 
yerel yönetimlerle ilişkilerimde bir sorun  yaratmadı. 
Ancak toplumda bazı kişiler farklı değerlendirmeler 
yapabiliyorlar. “Yapacak başka işleri yok”, “Vakit ge-
çiriyorlar’, ‘Evde kocalarının gömleğini ütülemezler, 
sahilde çöp toplarlar’, ‘Giyinip süslenip kendilerini 
gösteriyorlar’, ‘Ay bu kadınlar çok bilmişler, hiç çekil-

mezler’ gibi  saçmalıklara maruz kalabiliyoruz. Buna 
karşın saha çalışmalarında kadın olmanın avantajıyla, 
kadınlarla daha rahat iletişim kurabiliyoruz. Örneğin 
termik santral kül barajının yanındaki mahallede ev-
lerinin önünde oturan kadınların yanına oturarak soh-
bet edebiliyor, bilgi alışverişi yapabiliyor ve fotoğraf 
çekebiliyoruz. 

Termik santrallerin yoğunlukta olduğu bölgede 
yaşan biri olarak karar vericilere mesajınız nedir? 

Karar vericilere mesajım yaşam hakkımıza saygı 
duymaları yönünde... Siyasetin ve rantın her şeyden 
üstün tutulduğu bir toplum haline geldik. Çatalağ-
zı-Muslu’da 1,5 km’lik bir alanda yedi termik santral 
projesi yapmak, o kentte yaşayan insanları ve tüm 
canlıları hiçe saymaktır. Tüm Türkiye’de 80 termik 
santral projesi demek, o alanlarda yaşamı tehdit et-
mek demektir. Ülkemizin kalkınma oranlarına baktığı-
mızda yeni enerji yatırımlarına gereksinim olmadığını 
görüyoruz. Karbon salınımında miktarları azaltmalıyız. 
Bunu da ancak fosil yakıt yatırımlarını durdurarak, ta-
sarruf tedbirleri uygulayarak ve oldukça zengin po-
tansiyele sahip olduğumuz yenilenebilir enerji yatırım-
larını destekleyip geliştirerek yapabiliriz.

Kadınların bu mücadelenin önlerinde olmasının 
önemini tarif edebilir misiniz? Soma, Yırca’da, 
Gerze’de, Karabiga’da kadınların mücadelesini 
gördüğünüzde ne hissediyorsunuz? 

Kadınların yaşam savunuculuğundaki rolü, diğer alan-
larda olduğu gibi, çok önemli. Kadınların olmadığı her 
mücadele yarımdır, eksiktir. Ayrıca kadınlar atık doğa 
korumada çok duyarlılar, bilgililer ve güçlüler. Zongul-
dak’ta da çok sayıda kadın mücadele etmekte. Yır-
ca’da, Gerze’de, Artvin’de ve Amasra’da kadınların 
cesur direnişlerini gördüğümde çok duygulanıyorum, 
mutlu oluyorum. Kentli kadın köşesinde oturup sade-
ce eleştirirken, kırsal alanlardaki kadın cesurca elini 
taşın altına sokuyor. Yeşil Yol direnişindeki Karadenizli 
teyze “Kimdir devlet, devlet benim’ dediğinde gözle-
rim doldu. Büyük bir doğa yıkımıyla karşı karşıyayız. 
Bunu önlemek için her bölgeden kadınların bir iletişim 
ve dayanışma ağında bir araya gelmelerinde yarar 
görüyorum.

“Büyük bir 
doğa yıkımıyla 
karşı karşıyayız”

© Greenpeace / © Yağız Karahan

© Greenpeace / © Markel Redondo
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Fotoğraflar: © Greenpeace / Panos Mitsios 

YEŞİL VE 
BARIŞ DOLU 
BİR GELECEK 
DİLEĞİYLE... 

Greenpeace olarak 2015 yılının sonunda 
destekçilerimizin görüşlerini duymak 
istemiş ve sonuçları paylaşacağımıza 
dair bir söz vermiştik. Çağrımıza kulak 
vererek paylaştığınız düşünceler 
sayesinde bize her gün daha iyi 
olabilmemiz için çabalayacak pek çok 
neden verdiniz ve yalnız olmadığımızı bir 
kez daha hatırlatmış oldunuz.

Anket sonuçlarını incelerken, bizi çok sevindiren nok-
talardan belki de en önemlisi, sizin de kendini yalnız 
hissetmiyor olmanızdı. Milyonlarca kişinin bir parça-
sı olduğu kocaman bir aileyiz ve ailemizi korudukça 
büyümeye, nicesini etkilemeye ve doğrularla yanlışları 
silmeye devam edeceğiz.

Ankete katılım sağlayan herkesin geleceğe bırakmak 
istediği notları teker teker okuduğumuz için analizimiz 
biraz uzun sürdü ancak uzun sürmesinin bir sebebi de 
iyilik ve umut dolu bu dilekleri okurken gözyaşlarımızı 
tutamamamızdı. Bu duygu yoğunluğunu yaşamamızı 
sağladığınız ve bu şansı bize verdiğiniz için size çok 
teşekkür ederiz. 



KUZEY KUTBU’NU
KURTAR!

Hemen şimdi “İmza” yaz, 2322’ye 
gönder. Kuzey Kutbu için imza 

kampanyamıza katıl!

Kampanyaya katılım SMS bedeli Avea, Turkcell ve Vodafone için SMS başına KDV ve ÖİV dahil 0,65 TL’dir. Operatörler kısa 
mesaj birim fiyatlarında meydana gelecek değişiklikleri aboneye yansıtma hakkını saklı tutar. Dergi aboneliği hakkında bilgi 
vermek için destekçi ilişkileri ekibimiz sizi en kısa zamanda arayacaktır.

Kuzey Kutbu petrol araması, sismik patlamalar, endüstriyel balıkçılık 
ve iklim değişikliği gibi tehditlerle karşı karşıya. Gezegenimizin 
buzdolabı dünyanın geri kalanından iki kat hızla ısınıyor. Harcayacak 
zamanımız yok. Kuzey Kutbu’nun küresel koruma alanı ilan edilmesi 
için mücadeleye devam etmemiz gerekiyor.


